Διάγραμμα όπου φαίνεται το προσκυρούμενο τμήμα και Δ. Η υπ΄ αριθμ.  ./11 Απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου 
Σπάτων- Αρτέμιδος 

Δυνάμει της υπ’ αριθμ. ./11 Απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου και του συνημμένου Πίνακα της Πράξης 
Εφαρμογής η οφειλή για την προσκύρωση υπολογίζεται στο ποσό των χιλίων τριακοσίων πενήντα εννέα 
ευρώ  (9,06 τ.μ.* 150€= 1.359,00€) . 

Παρακαλούμε για τον ορισμό δικηγόρου που θα γνωμοδοτήσει σχετικά με την καταβολή του ανωτέρω 
ποσού με εξωδικαστικό συμβιβασμό». 

Ύστερα από αυτά, παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης με την οποία να ορίζεται 
δικηγόρος προκειμένου να γνωμοδοτήσει σχετικά με το υπ΄αριθμ.